Curitiba, 17 de Janeiro de 2020 - Edição nº 2656
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Corregedoria da Justiça
IDMATERIA1615549IDMATERIA

Curitiba 15 janeiro 2020
Ofício-Circular 04/2020

SEI 0071527-14.2015.8.16.6000

Assunto: Comunicação quanto alteração no Provimento 070/2018- CNJ

Senhores Juízes Corregedores do Foro Extrajudicial e Agentes Delegados
Responsáveis pelos Ofícios de Registro de Imóveis:

Encaminho-lhes cópia do Provimento 070/2018, do Conselho Nacional de
Justiça, atualizado após decisão proferida nos autos de Pedido de Providência
0005735-19.2018.2.00.0000, para ciência e observância.

Atenciosamente,

Des. Luiz Cezar Nicolau, Corregedor da Justiça

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6241193

- 92 -

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6241193

	0/Corregedoria da Justiça